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BRIGODE
N° Club : 102 Date : 10 octobre 2019

Tour 1 de 1Scramble Stableford

Liste de remise des prix - Trophée Octobre Rose

Rg Nom Club licence Par/CR/Slope Idx ffg Brut Net Ptnet Nouv.
 

Brut

Série index : Tout - Genre : Tout - Série âge : Tout

1 DAUTEL, Dominique MERIGNIES 73/70,9/127 6,6 --- ---

BROULIN, Faustine MERIGNIES 73/70,9/127 8,7 39 42 --- ---

2 TOULEMONDE, Stéphanie SART 73/70,9/127 9,3 --- ---

JACQUEMET, Delphine BRIGODE 73/70,9/127 13,6 36 41 --- ---

3 DEBACKERE, Annick MORMAL 73/70,9/127 14,3 --- ---

THOREL, Peggy MORMAL 73/70,9/127 15,7 35 42 --- ---

4 LAFON, Catherine BONDUES 73/70,9/127 9,3 --- ---

OLIVIER, Nicole BONDUES 73/70,9/127 13,6 35 40 --- ---

5 GORCZYCA, Chloé BONDUES 73/70,9/127 4,8 --- ---

THIEFFRY, Nathalie BRIGODE 73/70,9/127 22,8 34 39 --- ---

6 COPIN, Pascale BONDUES 73/70,9/127 17,8 --- ---

DERVILLE, Hélène BONDUES 73/70,9/127 18,0 33 42 --- ---

7 HECQUET, Amandine SART 73/70,9/127 9,0 --- ---

GRILLET, Tiffany SART 73/70,9/127 24,8 33 40 --- ---

8 CATRY, Maud BONDUES 73/70,9/127 14,8 --- ---

DUFOUR, Marie Christine BONDUES 73/70,9/127 15,1 30 38 --- ---

9 LETARTRE, Valerie BRIGODE 73/70,9/127 11,9 --- ---

HANICOTTE, Alix BONDUES 73/70,9/127 13,7 30 36 --- ---

10 WAREMBOURG, Annabelle MORMAL 73/70,9/127 11,0 --- ---

DUVAL, Paulette MORMAL 73/70,9/127 20,0 30 37 --- ---

11 COPIN, Catherine MORMAL 73/70,9/127 18,0 --- ---

BLERVAQUE, Sabine MORMAL 73/70,9/127 19,6 28 37 --- ---

12 HERBAUX, Chantal BONDUES 73/70,9/127 13,6 --- ---

GALLIOT, Francoise BONDUES 73/70,9/127 21,2 27 35 --- ---

13 HUS, Tiffany INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 11,5 --- ---

VERVAEKE, Anne INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 22,8 26 33 --- ---

14 PODCZASZY, Marie-Pierre VALENCIENNES 73/70,9/127 17,4 --- ---

DUBUISSON, Brigitte VALENCIENNES 73/70,9/127 33,5 26 37 --- ---
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15 NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 73/70,9/127 18,3 --- ---

DUSART, Agnes VALENCIENNES 73/70,9/127 22,8 25 35 --- ---

16 SOUPISON, Gustine BONDUES 73/70,9/127 18,7 --- ---

ROHART, Isabelle BONDUES 73/70,9/127 19,0 25 35 --- ---

17 BROTCORNE, Celine INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 16,0 --- ---

HAK, Lydie INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 23,6 25 34 --- ---

18 VANKEUNEBROUCK, Nathalie BELLE DUNE 73/70,9/127 11,1 --- ---

DELFLY, Caroline LILLE METROPOLE 73/70,9/127 20,8 25 32 --- ---

19 BIZALION, Nathalie BRIGODE 73/70,9/127 15,4 --- ---

NAJBERG, Isabelle BRIGODE 73/70,9/127 18,5 25 33 --- ---

20 FABER, Catherine SART 73/70,9/127 9,8 --- ---

BLASZCZYK, Chloe INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 23,2 25 32 --- ---

21 HERLIN, Marylise ARRAS 73/70,9/127 15,6 --- ---

SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 73/70,9/127 18,9 24 31 --- ---

22 LEMAHIEU, Thérèse BRIGODE 73/70,9/127 20,0 --- ---

SION, Marie BRIGODE 73/70,9/127 23,5 23 34 --- ---

23 AFCHAIN, Jacqueline BRIGODE 73/70,9/127 17,4 --- ---

IBLED, Marie BRIGODE 73/70,9/127 19,1 21 30 --- ---

24 BALARD, Christine MORMAL 73/70,9/127 16,0 --- ---

IACAZIO, Fabienne MORMAL 73/70,9/127 26,5 21 31 --- ---

25 DUBRULLE, Raphaele BRIGODE 73/70,9/127 23,9 --- ---

MARTIN, Hélène BRIGODE 73/70,9/127 24,4 21 33 --- ---

26 CRAYE, Elisabeth BRIGODE 73/70,9/127 12,2 --- ---

BARGIBANT, Véronique INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 32,5 20 29 --- ---

27 MOTTE, Anne-France BRIGODE 73/70,9/127 16,5 --- ---

DESROUSSEAUX, Marine BONDUES 73/70,9/127 30,5 20 30 --- ---

28 VANDENBERGHE, Anita BRIGODE 73/70,9/127 19,9 --- ---

LAMBAERE, Caroline BRIGODE 73/70,9/127 33,5 20 30 --- ---

29 BLOUIN, Stephanie BONDUES 73/70,9/127 37 --- ---

QUIVRON, Caroline INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 41 19 38 --- ---

30 CREPIN, Charlotte INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 30,5 --- ---

CARON, Severine INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 33,0 18 34 --- ---

31 BAVIERE, Armelle BRIGODE 73/70,9/127 22,4 --- ---

DAMIEN, Anne-Sophie BRIGODE 73/70,9/127 32,0 18 29 --- ---

32 WILHELEM, Veronique BRIGODE 73/70,9/127 23,1 --- ---

DERVILLE, Dominique BRIGODE 73/70,9/127 39 17 30 --- ---

33 MARCHYLLIE, Martine BRIGODE 73/70,9/127 32,5 --- ---

MULLIEZ, Anne BRIGODE 73/70,9/127 34,0 17 34 --- ---
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34 MELCHIOR, Anne-Laurence BRIGODE 73/70,9/127 23,0 --- ---

BOEDT POLLET, Anne BONDUES 73/70,9/127 24,8 17 29 --- ---

35 PONTAC, Marie-Christine LILLE METROPOLE 73/70,9/127 22,1 --- ---

BECUWE, Carole BRIGODE 73/70,9/127 23,6 16 28 --- ---

36 DILLIES, Francine BRIGODE 73/70,9/127 22,2 --- ---

VANDENBUSSCHE, Annick BRIGODE 73/70,9/127 25,7 15 27 --- ---

37 MOTTE, Bénédicte SART 73/70,9/127 15,6 --- ---

CARONI, Catherine SART 73/70,9/127 27,1 15 24 --- ---

38 DELAGE, Christiane BRIGODE 73/70,9/127 23,6 --- ---

FONTAINE, Martine BRIGODE 73/70,9/127 26,8 14 25 --- ---

39 WAUQUIER, Karine INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 30,5 --- ---

COLAVIZZA, Pascale INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 35,0 13 29 --- ---

40 BONTE, Isabelle BRIGODE 73/70,9/127 36,0 --- ---

BEHAGHEL, Georgina BRIGODE 73/70,9/127 38 12 30 --- ---

41 FOUGNIES, Wanda VALENCIENNES 73/70,9/127 30,0 --- ---

PIETTE - BUYSSENS, Sylvie VALENCIENNES 73/70,9/127 34,5 12 27 --- ---

42 LELIEUR-THUILLIER, Marie-BlancheBELLE DUNE 73/70,9/127 20,9 --- ---

DANEL, Nathalie BRIGODE 73/70,9/127 27,5 12 22 --- ---

43 DELBEKE, Marylène BRIGODE 73/70,9/127 31,8 --- ---

LIGNIER, Fabienne BRIGODE 73/70,9/127 32,7 12 28 --- ---

44 LEFEVRE, Blandine MORMAL 73/70,9/127 18,5 --- ---

BAYART, Beatrice BRIGODE 73/70,9/127 32,2 11 20 --- ---

45 LEMAIRE, Marie INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 35,5 --- ---

DHALLUIN, Sophie INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 45 10 25 --- ---

46 DELCOURT, Julie INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 40 --- ---

DESROUSSEAUX, Pauline INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 47 9 25 --- ---

Net
1 COPIN, Pascale BONDUES 73/70,9/127 17,8 --- ---

DERVILLE, Hélène BONDUES 73/70,9/127 18,0 33 42 --- ---

2 DEBACKERE, Annick MORMAL 73/70,9/127 14,3 --- ---

THOREL, Peggy MORMAL 73/70,9/127 15,7 35 42 --- ---

3 DAUTEL, Dominique MERIGNIES 73/70,9/127 6,6 --- ---

BROULIN, Faustine MERIGNIES 73/70,9/127 8,7 39 42 --- ---

4 TOULEMONDE, Stéphanie SART 73/70,9/127 9,3 --- ---

JACQUEMET, Delphine BRIGODE 73/70,9/127 13,6 36 41 --- ---

5 HECQUET, Amandine SART 73/70,9/127 9,0 --- ---

GRILLET, Tiffany SART 73/70,9/127 24,8 33 40 --- ---

6 LAFON, Catherine BONDUES 73/70,9/127 9,3 --- ---

OLIVIER, Nicole BONDUES 73/70,9/127 13,6 35 40 --- ---

7 GORCZYCA, Chloé BONDUES 73/70,9/127 4,8 --- ---

THIEFFRY, Nathalie BRIGODE 73/70,9/127 22,8 34 39 --- ---
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8 CATRY, Maud BONDUES 73/70,9/127 14,8 --- ---

DUFOUR, Marie Christine BONDUES 73/70,9/127 15,1 30 38 --- ---

9 BLOUIN, Stephanie BONDUES 73/70,9/127 37 --- ---

QUIVRON, Caroline INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 41 19 38 --- ---

10 WAREMBOURG, Annabelle MORMAL 73/70,9/127 11,0 --- ---

DUVAL, Paulette MORMAL 73/70,9/127 20,0 30 37 --- ---

11 COPIN, Catherine MORMAL 73/70,9/127 18,0 --- ---

BLERVAQUE, Sabine MORMAL 73/70,9/127 19,6 28 37 --- ---

12 PODCZASZY, Marie-Pierre VALENCIENNES 73/70,9/127 17,4 --- ---

DUBUISSON, Brigitte VALENCIENNES 73/70,9/127 33,5 26 37 --- ---

13 LETARTRE, Valerie BRIGODE 73/70,9/127 11,9 --- ---

HANICOTTE, Alix BONDUES 73/70,9/127 13,7 30 36 --- ---

14 NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 73/70,9/127 18,3 --- ---

DUSART, Agnes VALENCIENNES 73/70,9/127 22,8 25 35 --- ---

15 SOUPISON, Gustine BONDUES 73/70,9/127 18,7 --- ---

ROHART, Isabelle BONDUES 73/70,9/127 19,0 25 35 --- ---

16 HERBAUX, Chantal BONDUES 73/70,9/127 13,6 --- ---

GALLIOT, Francoise BONDUES 73/70,9/127 21,2 27 35 --- ---

17 CREPIN, Charlotte INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 30,5 --- ---

CARON, Severine INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 33,0 18 34 --- ---

18 BROTCORNE, Celine INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 16,0 --- ---

HAK, Lydie INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 23,6 25 34 --- ---

19 LEMAHIEU, Thérèse BRIGODE 73/70,9/127 20,0 --- ---

SION, Marie BRIGODE 73/70,9/127 23,5 23 34 --- ---

20 MARCHYLLIE, Martine BRIGODE 73/70,9/127 32,5 --- ---

MULLIEZ, Anne BRIGODE 73/70,9/127 34,0 17 34 --- ---

21 BIZALION, Nathalie BRIGODE 73/70,9/127 15,4 --- ---

NAJBERG, Isabelle BRIGODE 73/70,9/127 18,5 25 33 --- ---

22 HUS, Tiffany INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 11,5 --- ---

VERVAEKE, Anne INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 22,8 26 33 --- ---

23 DUBRULLE, Raphaele BRIGODE 73/70,9/127 23,9 --- ---

MARTIN, Hélène BRIGODE 73/70,9/127 24,4 21 33 --- ---

24 VANKEUNEBROUCK, Nathalie BELLE DUNE 73/70,9/127 11,1 --- ---

DELFLY, Caroline LILLE METROPOLE 73/70,9/127 20,8 25 32 --- ---

25 FABER, Catherine SART 73/70,9/127 9,8 --- ---

BLASZCZYK, Chloe INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 23,2 25 32 --- ---

26 BALARD, Christine MORMAL 73/70,9/127 16,0 --- ---

IACAZIO, Fabienne MORMAL 73/70,9/127 26,5 21 31 --- ---

27 HERLIN, Marylise ARRAS 73/70,9/127 15,6 --- ---

SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 73/70,9/127 18,9 24 31 --- ---

28 MOTTE, Anne-France BRIGODE 73/70,9/127 16,5 --- ---

DESROUSSEAUX, Marine BONDUES 73/70,9/127 30,5 20 30 --- ---
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29 BONTE, Isabelle BRIGODE 73/70,9/127 36,0 --- ---

BEHAGHEL, Georgina BRIGODE 73/70,9/127 38 12 30 --- ---

30 VANDENBERGHE, Anita BRIGODE 73/70,9/127 19,9 --- ---

LAMBAERE, Caroline BRIGODE 73/70,9/127 33,5 20 30 --- ---

31 WILHELEM, Veronique BRIGODE 73/70,9/127 23,1 --- ---

DERVILLE, Dominique BRIGODE 73/70,9/127 39 17 30 --- ---

32 AFCHAIN, Jacqueline BRIGODE 73/70,9/127 17,4 --- ---

IBLED, Marie BRIGODE 73/70,9/127 19,1 21 30 --- ---

33 CRAYE, Elisabeth BRIGODE 73/70,9/127 12,2 --- ---

BARGIBANT, Véronique INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 32,5 20 29 --- ---

34 WAUQUIER, Karine INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 30,5 --- ---

COLAVIZZA, Pascale INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 35,0 13 29 --- ---

35 MELCHIOR, Anne-Laurence BRIGODE 73/70,9/127 23,0 --- ---

BOEDT POLLET, Anne BONDUES 73/70,9/127 24,8 17 29 --- ---

36 BAVIERE, Armelle BRIGODE 73/70,9/127 22,4 --- ---

DAMIEN, Anne-Sophie BRIGODE 73/70,9/127 32,0 18 29 --- ---

37 PONTAC, Marie-Christine LILLE METROPOLE 73/70,9/127 22,1 --- ---

BECUWE, Carole BRIGODE 73/70,9/127 23,6 16 28 --- ---

38 DELBEKE, Marylène BRIGODE 73/70,9/127 31,8 --- ---

LIGNIER, Fabienne BRIGODE 73/70,9/127 32,7 12 28 --- ---

39 DILLIES, Francine BRIGODE 73/70,9/127 22,2 --- ---

VANDENBUSSCHE, Annick BRIGODE 73/70,9/127 25,7 15 27 --- ---

40 FOUGNIES, Wanda VALENCIENNES 73/70,9/127 30,0 --- ---

PIETTE - BUYSSENS, Sylvie VALENCIENNES 73/70,9/127 34,5 12 27 --- ---

41 DELCOURT, Julie INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 40 --- ---

DESROUSSEAUX, Pauline INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 47 9 25 --- ---

42 DELAGE, Christiane BRIGODE 73/70,9/127 23,6 --- ---

FONTAINE, Martine BRIGODE 73/70,9/127 26,8 14 25 --- ---

43 LEMAIRE, Marie INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 35,5 --- ---

DHALLUIN, Sophie INESIS GOLF PAR 73/70,9/127 45 10 25 --- ---

44 MOTTE, Bénédicte SART 73/70,9/127 15,6 --- ---

CARONI, Catherine SART 73/70,9/127 27,1 15 24 --- ---

45 LELIEUR-THUILLIER, Marie-BlancheBELLE DUNE 73/70,9/127 20,9 --- ---

DANEL, Nathalie BRIGODE 73/70,9/127 27,5 12 22 --- ---

46 LEFEVRE, Blandine MORMAL 73/70,9/127 18,5 --- ---

BAYART, Beatrice BRIGODE 73/70,9/127 32,2 11 20 --- ---
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